
 

 

 

 
 

 

長期保証セレクティブキット(SK) 

情報漏洩対策強化版 

 

 

ご利用の手引き 

～お客さまへのお願い～ 
本冊子をよくお読みのうえ、本サ－ビスをご利用くだ

さい。本サ－ビスをご利用いただくには、本冊子表紙

に記載の「サービスシリアルＮｏ」が必要となります

ので、紛失および破棄しないようご注意ください。 



 

はじめに 
 

このたびは、ＮＥＣパーソナルコンピュータ株式会社（以下「当社」といいます。）の長期保証セレ

クティブキット（SK）の追加メニューである情報漏洩対策強化版（以下「本追加サービス」といいま

す。）をお買い上げいただきまして、誠にありがとうございます。 本冊子には、サービスの内容、

条件、および本サービスの利用手順等を記載していますので、本追加サービスご利用の前に必ずお読

みいただきますようお願い申し上げます。なお、本追加サービスの最新の適用条件等については、日

本電気株式会社が提供するホームページ（以下「ＮＥＣホームページ」といいます。）に掲載してい

るビジネスＰＣ関連情報をご確認ください。 

「ＮＥＣビジネスＰＣサイト」 http://jpn.nec.com/products/bizpc/ 

 

本追加サービスを受ける前に  
 

・ご利用の際に 

本追加サービスをご利用いただく際には､本冊子表紙に記載の「サービスシリアルNo」が必要となり

ます。万が一、「サービスシリアルNo」を紛失等された場合、再発行はできませんので、本追加サー

ビスを受けることができなくなります。本冊子は大切に保管していただきますようお願いいたします。  

 
 
＜サービスご利用、お問い合わせについて＞ 

 本追加サービスをご利用いただく場合は、本追加サービス専用の受付センター(以下「サービス問合

せセンター」といいます。) にて電話、電子メール、またはＦＡＸで承っております。ただし、お

問い合わせは電話、電子メールのみとさせていただきます。サービスご利用、お問い合わせの際は

「サービスシリアルNo」（９桁）が必要です。あらかじめご準備のうえ、ご利用、お問い合わせを

お願いします。ご不明な場合は、ご対応できないことがございます。なお、本追加サービス単体で

のご利用はできません。また、本追加サービスのご登録可能な対象製品は、長期保証セレクティブ

キット(SK)基本メニューのご登録済み製品となります。 

 

【サービス問合せセンター】  

  電 話 ：（ご購入頂いた冊子をご覧ください。） 

電子メールアドレス：STC@necp.co.jp   ＦＡＸ：０２７６－３８－３１０３（通信料有料） 

  受付時間：月 ～ 金 ９：００～１８：００（土日・祝日および当社指定日を除く） 
※番号をよくお確認のうえ、おかけください。 

※電子メールおよびＦＡＸは３６５日２４時間（当社システムメンテナンス日を除く）受信可能です。 

  本追加サービスの受付手続きや引き取り手配は当社受付時間内に行います。あらかじめご了承ください。 

 ※ご利用の際は電子メールおよびＦＡＸで対応させていただきますが、電話などＦＡＸ以外の方法でご回

答させていただく場合もあり、ご回答方法のご指定は承りかねますので、あらかじめご了承ください。 

 
 

【注意事項】 

  ＊１：本追加サービスの購入およびご登録は、対象機器の出荷から３ヶ月以内の機種に限らせてい

ただきます。 

＊２：本追加サービスをご利用いただくためにはサービス問合せセンターへのユーザ登録をしてい

ただく必要がございます。そこで、本冊子がお客さまのお手元に届きしだい、１ヶ月以内に

ご登録をお願いします。万が一、ユーザ登録が確認できない場合は本サービスをご利用でき

ないことがございます。 

＊３：追加メニューの購入ライセンス数・年数は、基本メニューと同等ライセンス数・年数、もし

くはそれ以下のライセンス数・年数をご購入いただく必要があります。 

＊４：本追加サービス、１ライセンスにつきサービスを受けられる当社製本体機器の台数は１台と

します。 

 



 

本追加サービスご利用規約 
長期保証セレクティブキット(SK)  

情報漏洩対策強化版 サービス規約（２～７年） 
 
第１条（定義）  

１．お客さまがＮＥＣパーソナルコンピュータ株式会社（以下「当社」といいます。）へユーザ登録申

請されたお客さまの保有機器に対して、以下に定める内容および条件で、２～７年間、引取修理

対応時にＨＤＤ・ＳＳＤの交換が必要となった場合に、交換した故障部品をお客さまに返却する、

または、データ消去（ＨＤＤ）もしくは機械的破壊対応（ＨＤＤ・ＳＳＤ）を行い、その作業証

明書を発行いたします。 

２．「対象機器」とは、日本国内に設置された当社製パーソナルコンピュータ［Mate、VersaPro］と

し、その詳細はＮＥＣホームページの http://jpn.nec.com/products/bizpc/ を参照願います。 

 

第２条（本追加サービスの適用条件）  

１．本規約に定める適用条件（登録可能な対象機器、適用範囲、サービス適用開始日）は、長期保証

セレクティブキット(SK)基本メニュー規約に準じます。ただし、追加メニュー固有の内容につい

ては、本規約に定めます。 

２．なお、本追加サービスの適用条件にご了承いただけない場合、お客さまは本追加サービスを利用

しないことに同意したと見なします。 

 

第３条（登録方法）  

１） 長期保証セレクティブキット(SK)基本メニューサービス規約約款「第５条（登録方法）」に準じ
ます。 

２） 本追加サービスのお申し込みは、本追加サービス専用の受付センター(以下「サービス問合せセ
ンター」といいます。)にて電子メール、またはＦＡＸで承っております。なお、本追加サービ
スだけの登録申請をお受けすることはできません。長期保証セレクティブキット(SK)の基本メ
ニューと同時にご登録願います。 

３） 本追加サービスのみ後からご購入された場合、すでに基本メニューをご登録いただいておりま
すので、登録済み基本メニューの「サービスシリアルNo」（９桁）と本追加サービスの「サー
ビスシリアルNo」（９桁）をご登録願います。当社で追加サービスと基本メニューサービスと
のひも付けを行います。 

 
第４条（修理申込み連絡先） 

１）長期保証セレクティブキット(SK)基本メニューサービス規約約款「第６条（修理申込み連絡先）」

に準じます。 

 
第５条（引取サービスの諸条件） 

１）長期保証セレクティブキット(SK)基本メニューサービス規約約款「第７条（引取サービスの諸
条件）」に準じます。 

２）長期保証本追加サービスも引取サービスと同時にお申込みいただく場合、修理チェックシートに

必要事項をご記入のうえ、対象機器に添付していただきます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2013.12 

853-811168-201-A 


